Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» мая 2023 г.                                           № 1110

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район»

от 16 мая 2023 года № 1003

В целях реализации пункта 1 постановления Правительства
Архангельской области от 5 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении
дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи
алкогольной продукции на территории Архангельской области» и в
соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования
«Приморский муниципальный район» Архангельской области,
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в даты
проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Архангельской области в 2023 году, утвержденные
постановлением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 16 мая 2023 года № 1003 «Об установлении дат
проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Архангельской области в 2023 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

                                                                            от «30» мая 2023 г. № 1110

Изменения, которые вносятся в даты проведения выпускных мероприятий в

общеобразовательных организациях муниципального образования
«Приморский муниципальный район» Архангельской области в 2023 году,

утвержденные постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

от 16 мая 2023 года № 1003 «Об установлении дат проведения выпускных
мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального

образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области в
2023 году»

1. Строку четвертую изложить в следующей редакции:

МБОУ «Катунинская СШ»
163513, Приморский район, пос.
Катунино, ул. Катунина, д.11

30 июня 01 июля